

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
 AV. SANTA CATARINA, 1022
 C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2014 - PR

Processo Administrativo: 91/2014
 Data do Processo Adm.: 09/08/2014
 Processo de Licitação: 91/2014
 Data do Processo: 09/08/2014

Folha: 1/2

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	2,000	un	LIQUIDIFICADOR EM 220V, JARRA DE ACRILICO 1.5L COM FILTRO 550W POTENCIA REF: RI 2160 NA COR BRANCA E 5 VEL. (01-02-0144)	_____	138,6700	277,3400
2	2,000	un	BATEDEIRA EM 220V, CONCEPT COM DUAS BACIAS E DOIS PAR DE GARFOS E UMA ESPATULA, NA COR PRETA COM 250W POTENCIA. (01-02-0145)	_____	79,0000	158,0000
3	2,000	un	ESPRESSO DE FRUTAS EM 220V COM REGULAGEM DE PENEIRA, 500ML NA COR PRETA 42W DE POTENCIA. (01-02-0146)	_____	68,0000	136,0000
4	2,000	un	TV 29 LED FUL HD 220V, HDMI COM CONTROLE REMOTO, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO COM SUPORTE PARA POR NA PAREDE E JÁ COM INSTALAÇÃO INCLUSA. (01-01-0223)	_____	1.029,6700	2.059,3400
5	2,000	un	DVD 220V, IMAGE FAMA 6P, ENTRADA USB, MP3 PLAYER, COM FUNÇÃO KARAOKÊ ACOMPANHADA 01 MICROFONE. (01-01-0224)	_____	138,0000	276,0000
6	2,000	un	AQUECEDOR, DESUMIDIFICAR E VENTILADOR 220V COM DUAS TEMPERATURAS, TERMOSTATO REGULAVEL, NAO QUEIMA OXIGENIO, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE. (01-01-0225)	_____	138,6700	277,3400
7	2,000	un	PURIFICADOR DE AGUA EMBUTIDO DIRETAMENTE NA TORNEIRA, PURIFICA E GELA. (01-02-0147)	_____	677,3300	1.354,6600
8	10,000	un	ALMOFADAS EM TECIDO COM ZIPER, TODA FIBRA, REDONDA 60X60. (01-01-0226)	_____	42,3300	423,3000
9	2,000	un	BICICLETA ARO 16, QUADRO DE AÇO, COM FREIO, COM RODINHA EM PLASTICO REMOVIVEL. (01-10-0014)	_____	318,3300	636,6600
10	1,000	un	BICICLETA ARO20, QUADRO EM AÇO CARBONO, ARO EM ALUMINIO E CESTINHA FRONTAL. (01-10-0015)	_____	470,6700	470,6700
11	1,000	un	ARMARIO SAPATEIRA 100% MDF, PINTURA UV ALTO BRILIO COM ESPAÇO INTERNO COM CINCO GAVETAS E PUXADOR EM PLASTICO. (01-01-0227)	_____	253,5000	253,5000
12	5,000	un	POLTRONA EM CORVIM MARROM, COM BRAÇO E BASE CROMADA ALTURA 52CM LARGURA 64CM, PROFUNDIDADE 89C. (01-01-0228)	_____	394,0000	1.970,0000
13	1,000	un	TV 32 POLEGADAS 220V, LED, FUL HD, HDMI, CONTROLE REMOTO, CONVERSOR INTEGRADO, ENTRADA PARA PC COMPLETA. (01-01-0229)	_____	1.062,6700	1.062,6700
14	1,000	un	TV 40 POLEGADAS 220V, LED, FUL HD, HDMI,	_____	1.706,3300	1.706,3300

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2014 - PR

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

Processo Administrativo: 91/2014
Data do Processo Adm.: 09/08/2014
Processo de Licitação: 91/2014
Data do Processo: 09/08/2014

Folha: 2/2

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
15	2,000	un	CONTROLE REMOTO, CONVERSSOR INTEGRADO, ENTRADA PARA PC COMPLETA. (01-01-0230) ARMARIO EM CHAPA MDP, COM DUAS PORTAS CHAVE E ESPAÇO PARA LIVROS, COM MEDIDAS ALT: 1,61 LARG: 0,91, PROFUNDIDADE 42 CM. (01-01-0231)	_____	401,0000	802,0000
16	1,000	un	TAPETE BELGA COR ESCURA PELO BAIXO. (01- 01-0232)	_____	297,6700	297,6700
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	12.161,4800